外径⅛"、長さ 6 ～ 24" の 304 SS シースを持つ、汎用プローブです。各プローブは、
MTP ミニチュア 3 ピンコネクタの端末仕様です。
（組み合わせコネクタは別売になります）。
PRTF-17 シリーズ　小型クイック脱着プローブ（インチ寸法）
タイプPR-17の組
み合わせメス型コ
ネクタは別売
ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/prtf-17をご覧ください
リードの Ω シースの
型番 スタイル※ (@0°C) 長さ**
 PRTF-17-2-100-1/8-6-E 2 100 6"(150mm)
 PRTF-17-2-100-1/8-9-E 2 100 9"(225mm)
 PRTF-17-2-100-1/8-12-E 2 100 12"(300mm)
 PRTF-17-2-100-1/8-18-E 2 100 18"(450mm)
 PRTF-17-2-100-1/8-24-E 2 100 24"(600mm)
** 24" 以上の長さは、1 インチごとに追加費用がかかります。
※ 3 線リードの構成が標準です。他の構成については、カスタマーサービスにご相談ください。
注文例： PRTF-17-2-100-1/8-6-E、 クイック脱着 PR-17 プローブ、小型組み合わせコネクタスタイル
2 配線 100 Ω @ 0℃、外径 1⁄8"、 長さ 6"、ヨーロッパ曲線 ( α = 0.00385)
PRTF-17 シリーズ
ミニチュアクイック脱着プローブ
（ミリ寸法）
リードの Ω シースの
型番 スタイル※ at 0°C 長さ**
 PRTF-17-2-100-M30-150-E 2 100 150 mm
 PRTF-17-2-100-M30-225-E 2 100 225 mm
 PRTF-17-2-100-M30-300-E 2 100 300 mm
 PRTF-17-2-100-M30-450-E 2 100 450 mm
 PRTF-17-2-100-M30-600-E 2 100 600 mm
** 600mm 以上の長さは、25mm ごとに追加費用がかかります。
※ 3 線リードの構成が標準です。他の構成については、カスタマーサービスにご相談ください。
注文例：PRTF-17-2-100-M30-300-E、 クイック脱着 PR-17 プローブ、ミニチュア組み合わせコネクタ
スタイル 2 配線 100 Ω @ 0℃、外径 3 mm、長さ 150 mm、ヨーロッパ曲線 ( α = 0.00385)